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Internal Resenue Office Issues New lanks and Instructions for Tax
--

Returns

11._-------:- _RETURNS MUST
BE I BY MAR 15 I An im:ome tax bureau for the in-

I , formation and convenicnc8 of readers wtrn PAYMENT
of this newspaper has been established 'I TO COllEt70R OF

S T U 0 Y RULI NnS I by "The Tribune." The bureau. co-op- ' INTERNALb erating with the Chicago office of the REVENUE ON OR
internal retlenue bureau (which through BEFORE
the courtesy of Collector Ivliu» F.
Smietanka; provides experts' to CUI8tver MARCH 15, 1919
questions in conjunction with a clerical
force). is situated on t1UJmain floor of,
The Tribune building and may be con·
veniently reached through either the
Dearborn or Madison street entrance.
Articles of a popular vein dealing

with complex phases of the new tax
schedules, and making them plain, will
appear in &c, The Tribune" from time
to time. Answers to questions of gm-
eral interest from readers who may be
puz:::;l~over their income tax problem' I
,.lim also appear in this paper. '

M.O.
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e.•••• hltIs.,.,.
FIRST PAYMENT

fI •••••••• f
DEUYER. OR SEND
THIS RETURN $I~DIVIDUAL INCOME TAX RETURN

FOR NET INCOMES OF NOT MORE THAN $S,OOO

For Calendar Year 1918
If II1111E ANDlIlDUSS P&JllTED.no. l INtollECT P1EAS1llUll COUICTlOliS

Cll ren, Wlit was err re atio p you - .- - ncome accru

10. Did your wife (or husband) or
minor child malte a eeparate return f - . ,

(tf 10, rive name and addr_ thereoll.)

11.Did youor your wife (orbU8bl\nd~or
,

dependent minor children rece ve ,
AnyInterest onU, 8. Libert~ Bonds,
er any salary not reported e eewhere , co

i
In this return or in a separate return? _ I

I

(If 10, gi\'ll eources and amounte.) -
12. Enter name and addreea of each "

organization to which you made ••coutributlons claimed as deduc-
tiona, and amount paid to each. - , .

Failure to' Receive Your
Blanks Will Be No

Alibi.

DETACH AND, KEliP
WORK SHED'

AND ~STRUcnON
SHEET

BY INCOME TAX EDITOR.
Tall TRIBUNE herewith reproduces

facslmiles of the individual income tax
torms on whlch returns are to be made
lL".l4~r the terms of the new revenue
a ,t ot personal net incomes tor 1918
up to '!i,OOO. The blanks are self-ex-
p.anatory.
Collector .TuUus 11'. Sm1eta.nka. em-

phulze. the Importance of reviewtng
the 1.11structions on the form oarefully
In order that a. person may determine
tor hlInl!lelt whether he must file an In-
come tax return.

I. 5i writ. Mr•• ~_J 00 not"l'Ilt Ii•••

. II. Net IDctIIe tIJna •• FIle 2, tleJIIJ __ r. Ta a. ('" • Ie ."Rita0)_'~; .... _ .. ..1. -
K. Lest,.. uClllJlieu(Itt 1lISindioavt). - O'l.a ••••• a1laJ:"Z~.n.,__
O••••• (llceae tanllle at ''')~ Is, L~J •• I_culln_ , ' ;----1=

• NOT1l:.-trft. elIIotiDt= 00.-4' ",000,Illo_ b t:o.xabloat 1;1%, S. •••• " Ias,.w ••••••.•• Jrel1JlL_ $--and70W' nC1ll'll.Ilon!d '- 0 OIlForm1040.- , • AFFlDAvtT ••
IlIW8V(or'-' thatth18 return, to the butef my knowledge and belief, Ie a truelUid ~rnplete ••.•temeDtof all taxable gaillll,

profltl, a1ld illCCllMrecoived by or accrued to me (or the person for whom thfe return l. m&dt\) lluriDg the year 1918,and that
iJ1 deduc:tiollltaWcd or dtJmed herein are allowable under the la~. •

(11retwuIt _do b7&&eDt, tho _ thetofpr mwot b;;iatod onthlt lIDo.)

'WOB to aDd IlUlleerlbedbeforeme this . day of , 1919.

(AddraaollAdh1clual or&&01>1.)(Tm•.)

RETURN OF TAXABLE INCOME
A. INCOME FROM BUSINESS OR PROFESSION.

L Eb140lbuslnea =. BWllneasadclreas •• _. .• _

& '1'oIallllll~ &D4lJ::come tram basIlim or llfOfesslonal se"lces. , ~ •••--J-.
COS'l'0' G OTHER. :BUSINESS DEDUCTIONSl

• 12. Salarl •• and _gel! notre'I>OI'tedas
•• La'bcf . ..Labcr"••••der ••CootofGoodsSol4 ••••!•• .,

•• Kate:taI 13.nl!ll~ _ •• -

IL fin 00Ir It. ToorA£OUD BV!'ilHUSDIIlDV.C'tlOlfl••••••••• _ •••••••

llll. lira C08t e. GooIlIIBoLD PLva~ 0_ B~ Da:!rucflOJill -- ••••••• --.--.---.- ••••••• -- •••••••

21. NIl'!IKCOInII fROK B~ Oil PtonBSl!!'K ._~ ••• _ _'. __ •••• _ •• •••••••••••• __ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• $...

00»8.S0LDl

$.-..... --
&D4 IIlIPPIlM . , -

!ioo&htfor sala.-. ----
eot'a ---r-6t1ltlbJDlDcol~ e • ..-:.

~ -"-r=-
tc:dGauaulfll,.r __ -

cwOoo~8oLD_ .;._:_

It. tnteNIt OIl bu!lDasslndebtedneu_.···I I_

15. TuesOllbDS!DoalliJ1d l!DsIDoosp.cpert7 _.
Iii.ac.•_....4 teac, aDdpr~! • '_'

1f. BI4 daMaarlsiDItromlain 1 1

1. Did you 2. If eo, what address
make a re- did you give on ~
turn for 1917?. __ ~.-- that return? ._ ..••

S. To what col.' . . . •• Give number, if any, asslgnecfto ~
lector', offiC$ you for 1917if it does not aplM'U ~
waaiteent? - In addresa at head of retwu __ •.•, ~

, • (Glvo ctatrloC •••cltyand S_.)
6. Were you in 1918 $. If not~were you the hend of a 1_ Bow moy depelldent ~r8011!1uhuer 1~ (or
married and living· family as defined in instructioll' melltallf or physicaliy defectlve~ received •..•
with wife (or husband)? _ under ••Personal Exemption?" _ their chief eupport froQ:l'you dunng 19181_ -

8. If you claim any eddltlenal exemption OD ae-' 9. Wnte "n" if thlt return ebOWII ..:I
count of dependent pemon.soth"r than your indoDlereceived, or ",\" if ft <
I lld I t th' l' nshi to 1 Uowta I ed Z

sales of property, etc., in Schedule3 B ~
to G er the return. Bend your Sched· c:;j
ule of Farm Income and Expenses
with the return to the collector. ~

V. PERIOD TO BE COVERED BY ~
RETURN. t

1. You must report your net income ~
for the calendar year 1918, except =
under the conditions stated in para. 0
graph 2. (,,)
2. If you are engaged in business ~

March 15 the Lfmlt. and keep books of account which are •••
Every person who flIed an income regularly closed each year at the end t::

tax return last year will receive from of some month other than December 113. Enter in this table details concemmg repairs, wear and tear, and property 1088e8,claimed as deduetiona in Schedules A, E, and I Q
to determine your annual profit or ~

I e Internal revenue department one loss, you may, after obtaining the col. UJ
of the official forms for the 1918 reo lector's approval, make a return cover- Q
turn, if be is requh-ed to make return Ing the period from January 1, .918,' Z

to the date on which you closed your -<
this year. However, Colleclor Smie- books, and thereafter for each period foil
anka announces that all persons who of 12 months. ~
o not receive the torms cannot use 3. It you make a return for •. part ttl
t.us as an excuse for not returning In. of the calendar year 1918, your per- Z

sonal exemption shall be as many ~
(me statements by March 15, the twelfths of the amount that wl!lUld CALCULATION OF TAX ::0-
a e limit, atter which penalty becomes be allowed for a ,full year as there are ~

~_at1ve. months in the period covered by the -
return 1:1

'rho 1918 1'orm provtdcs it worlt sheet 4. The dates on which the period U
o pag'e~. on which net income covered by the return begins and ends, ~

." Id be worked out before the reo if other than the calendar year 1918, foil
.turn Itself 1JIIprepared. This sheet must be plainly stated at the head of l::l
.houle. be earerultv prepared, together the return; answers to questions 6, 6,
with the instruction sheet, Mr. Smle· and 7 must be given for that period;
a..'lk. aays, this bel:1g the taxpayer's and the affidavit must be changed ac-
•cord, The work sheet is practically cordingly.
.••.duplicate of the return sheet, sup- VI. PERSONAL AND FA.\lILY EX.
plied tor convenience ot taxpayers. E~IPTION'.
Collector Smietanka announces that 1. It you were married and l1ved

aJI first installments of taxes must be with your wife (or husband) or were
pn1d at the time returns are filed. head of a family In 1918, you may sub.
( ecks and money orders uhould be tract from your net income, before
, ade payable to the collector. The calculating your tax, a family exernp-
blank wh1c'l is reproduced ly THm tion of $2.000 plus $200 for each per-
I"IUBUNlllis an official form and may son under 18 (or mentally or physically
be used for fiUng returns, whicl, will defective) who received hls chief sup-

>e accepted by the internal revenue port from you. If husband and wire 1===============;:::============::::=======1-====================================~===~~=========~=~~~~~~~~~~~~~~~~~~~epartment, make separate returns, this exemption
Instructions to Taxpayers. may be clalmed by either (but not by I A

both) or may be divided between them. the tax wtlt also become due 10 days turns, and (c) losses of business prop- and 6 is in f th t tal f I I IN vA NSMERS
Th~ "::structions accompanying the I 2. It you were not married or did Iatter demand therefor by the collector. erty by fire, storm, theft. ete., no.t umns 4 and ~~cr:S;o:t theOdi~ere~ceC~~ aOME X . .
ax to _s follow:, not live wtth wife (or husband) and I 8. If you pay in cash, do not fall to compensated for by Insurance or other- I b
1 HO\\" TO DECIDE WHETHER TO I were not head of a family in 1918, you I' get a receipt at the time of payment. Wise, and for which no claim for Insur- :1td:~9 y using red ink or a min t=-G +++~

.MAKE A RE'.rURN. are entitled to 0a personal exemption It you pay by check or money order, ance is pending. Explain these deduc-
1. Calcu1:Lte your net income by of ~l,OOO plus $~OOfor each dependent your canceled check or monev order ttons in table, page 1 of the return, E. INCOME F!t01\1 RENTS Al'<'D BY THE INCOME TAX EDITOR vious years ts divided into ,. normal tax JohZ; Henry Strossnider, known &.8 a

l llina: in ?age 2 of the work sheet ac- . person under 18 (or mentally or physi- receipt will serve as a receipt. Item 13. ROl:ALTIES." File and pay by March 15," Is the IlJ1da. surtax, both of which a.re grea.tly in· I:master ••con" man, recently r loasr-d
corl1ng t~ page 2 of the instructions.] cally defective) who received his chief I XI PEN I\.LTIES Do not claim depreciation or losses KInd of propel'ty.-1)cscribe briefty, sl f U \t ••d St tIt '1 R . crea.sed. The nOMnaltax tbis year WIll be from the penitentiary has finally ob·
2.• dd U;e net income of YOUrwife support from you. For lU'_'''_ 'F Is' , • u1 on articles that have been taken into as iR D ogan 0 n ~ a es n crna ev 6 per cent on tho fi1'S&$4,000 in exeeM of . . ,

:OJ huscand and dependent minor chil" 3. If you were entitled to any of the I U&AiUJlg a e or Fraud ent Re. your Inventory at a figure reflecting C . enue Collector Julius F. Smietanka, deductions and credits and 12 Pe1' cent on I talned a bond for his lc',ea:oe. He was
, en, if any except as provided in foregoing exemptions during a part ot. tunl. the reduction In value. ash or equivalent received.-It a who yesterday announced that forms the net iuceme in excess thereof. Eurtax' placed in jail )\<1ondayevening on 0,·
j, ,agraph 4. the year only, ,,'OUmay claim as many Not exce~ng $10.000 or not exceed. Bad debts.-Report here only debtS tenant rented your property on a cash for Incomes und'lr $5,000 a year wtll is paid in excessof 1I5.000. ders of .Judge Guerin and it was net
3. The total family income, calculat. twelfths of the exemption§ stated as Ing one year s imprisonment, or both. arising from saies that have been re- rental basis, but paid the rent In cropli be ready for distribution in the lobby ...•... until yesterday that he was able to

fOol in accordanco with paragraphs 1 there were months in such part of the in the discretion of the court, IUld, in ported lIB incvme, which have been or other property, report the amount of the postoffice on :Monday. The C'h1c~~Li.e~~ ..::t:co~~IST~~~tor,J_ obta1n a bondsman to sign a bond of
Ild 2. must be reoorted, either In your year. Any part of a month may be addition ••50 per cent of the tax evaded. definitely proved to be worthless and of the rent as Income fo!' the year in forms al&Omay be obta!ned ~t the in· Will the new law for malting income tax r&- $3.000 assuring his appearance 'in court.
. eturn or In a. separate return by wife Ico~n;;: as a mo~th. f 1 ti For Falling to Make Return on Time. have been charged off wtthin the year. which you received such crops or other come tax burell.U of rHEl ,rRIBUNE, tUMlSnullify the terms of the old income\The case pending against Strossnlder
(C>' hURband), if it equals or e:::ceeds-! mu~t b: :'eer:;t~~ :~ ll~ J ex

a
er:P1 ~~' Not more than $1,000, and, in addi, Other expen8es.-Do net include your proJ:!'Vty (unless your return shows In· Imain fioor of The Tribune building. tax laW!!or wll,l porlions of the 1918 law is one dating hack six or seven years.

(<1) $2,(100if you alA married and live Ith + Pdt b ' P gt d' b tion, 25 per cent of the amount of tax personal exeTYlption here. This is to come accrued). The Income tax bureau established rema1n effective? J. B. W. 15
th " '11' ( h b d) e re.ur~ an mus e suppor e ,,' due. be reported as Item N. by THE TRIBUNE yesterday Is receiv· In ••eneral, the n""" law will be a consoli· EllA! ~

our Vi e or • us an , answers (0 que"tions 5 6 7 and 8 N t I \Vear, tear, repafrs, l!Jul property ing a variety of inquiries. personal, by d~tlon of all previous income tax l~ws a.ndj'!Ifl ~ IA1IA!1iJ
(h) $1.000 If ~'ou 0 re not m:;:rried or I 5 A ••head ~f family ,: i~ a pe;son For FaWng to Pay Tax Wilen Due £ e oss.-If the net cost of goods 10sses.--5ee instructions tor Schedule I t I h' d 1 tte In u1 Ies b WIllbe tho only ona In effect. Confustonthat i:!Z' I:'!ll
) not live with your wife (or husband). I l' I th . 1ft f Fi t f • I sold plus other buslneS8 expenses is A, above. .b;.xplain in Item 13, page e ep one, an, e r. CI; r y resulted lut year in havin€ two different Iis] IZiJ
4 Y come of a minor 01' incompe'l w 10 s e••~n e supor 0 one or more ' ~ per cen 0 the amo'lnt un· in excess of the total amount of sales 1 f th t mail should be addressed to t,~e income laws in force Itt the eame time. which nece!!· !Ill sm E lE

• nt, 11 derived from a separate estate persons 11,mg in his household, who pa1d, plUll 1 per cent in~erest for each II and income from business or profes. ~he~ X::xpu:r;;sesami losses.-Re 0 t tax edItor. Telephone Inquiries should s~tated the calculation of taxea both underI.
\l r-r control O.f a guardian, trustee,! are Cl~SeIYrelated to him (or her) by full month during whICh it remains siona1 services, report the difference p r ask for the income tax bureau. Calls tne law of 1916 as amendedand tbe law of
, other fiduciary, must be reported by Iblood, ,~arriage, or adoption. unpai~. as a loss by UIllng red ink or a minus taxes on rented or leased ~ro~erty and in person at the bureau, which may 1917. is elimin.Md. TIle new law wil: also I· .
L.' gU'.r'dia.I' or- o'.ller legal representa-l VII. \\ HEN TO USE FOR1\( 1040 A. INCOME FROM BUSINESS OR sll":J1. imerest on indebtedness incvxl;ed or I . tl h d tl - h th fix the rates for and applies to the year Bnrlgs all Art:lsts to Yl\'J, _ • INSTEAD 0 0 1\ continued to purchaoo or carry 1\,. Do I be convemen Y reac. e 1l0Ug e 1926. thus assUJ1nB'busine,,"of certainty with
L \ e. " F THIS FRI. P ~FESSION. B INCO~m FROM SAL A It I E S not include taxes assessed against loca~ Madison. or Dearborn street entrances, reaped to their In"ome tMea for at leaet PI A
I ACCRU

=D OR RE'CEIVED IN You must make your return on Form Report here mcome from-' ') f ble The bureau will not t IIR dI • ..;.. . • '040· (a) Sale of merchandise or of p d WAGES, COM 1\1ISS ION S. Bo- benefits of n lond tending to nicrease are pre era . wo years. ays ecor s
CO.:\fE. \" ( )-If . t i •• i 05000 ucts of manufacturing ~onstructrioon' NUSES, DIRECTOR'S FEES, AND the value of the property assessed. be open -Sunday. -- 1.----a "cur ne ncome s over., . " PENSIONS Follo~ing are today's questions and BUSINESSWS8ES. •• --

1. If you keep books ?howing inc0.me (b) If the not Income reported in this Imining, and agriculture. (For farm' F. INTEREST ON CORPORATION answers: Geor,.. L.-L.-es sustained not comJ>en'j //I P Ch
accrued and expenses mcurred durmg I return exceeds $4.000 and the entire income see Instruction IV on the ba:ck _ .If salary, wages, or other compen· BONDS CONTAINING TAX FREE PERSONALSERVICE CORPORATIONS. sated for by insurance. ifincw'red in busin""". 0 •. QTtS to ange
t,le year. make your return from your I family exemption has been clalmed In of this sheet.) s•.•.tlon received by you, your wtfe (or 1 COVENANT, ON WHICH TAX OF Chicago. ]'eb. 13,-[In=me Tax F.dltor,l- :-a

y
be deducted. Also 10ss05nl>t compen· $115

baoks, but do not ~ai: to include all; a separate return made by wtfe (or (b) Business service, such as trans· husband), or dependent child was at 2% WAS PAID BY DEBTOR COR- Ple""e tell me what tbe J:!,'Qvlsionsin the, ated f~r by insurance if in<'1ll'redIn IlJ1Y
r income E;venif lt ISnot entered in i husband). portatlon, storage, laundering, hotel the rate of $1,000 or mor~ per annum, PORATION. penonal service eorporatfou !""",tlonof the transaction entered into for profit. though
r books. , I (c) If this form does not provIde for and restaurant serVice. livery and gao report it on a separate ,Ine, together I Thlll item should include all interest now incometax law wil1be. :a.'ERY B. not in connection with trade or business, are
If you do not keep books showmg Iall the facts you have to report (as, rage service, etc., if you own the busl- WIth the, occupation or position and received directly or through fiduciaries Heretofore no dlstinctlon hag been m,;,<j" be' deduetable.
me accrued and expenses incurred'j for example, if you receive Income ness. If you are engaged In the busl· employer s name IUld address. All on bonda of ,corporationI:' organized or I tw;en corporations. exeept in tt:" case,of ~n. :M.E. K.-Wrlte coii:tor of internal rev&-
t income received and expenses Ifrom a partnership 01' personal service ness as an employe, report your salary other income from salaries, wages, doing business in the United States [SU' an."" ('omJ>an,e.a, The new ,aw WIll dis·.,. • or wages ISh d I B commissions etc at a rate less than ' tln,rmsh between th9 •.personal eervic~ CC!r' nue. !roasU17depsrtment. W•.shin8'ton,D. C~

i corporation with a fiscal year faUlng n c e u e . $1' ., containing a clause by which the debt· poration" and tbe corporation to whoseo"si· for averai'e percentages of pr<>fittax in rela-
~'.l report ncorne flccrued, you partly in 1917 and partly in 1918). (c) A profession. such as medicine, i ,000 per annum' should be reported or corporation agrees to pay the inter· ness", large invested capital 1s essential. The tion to profits paid in 1917 and 1918 in the I
mCle all Income that accrued law, or dentistry, if you practice it on Ion a Ringle line. Iest without any deduction for taxes, law will exempt tbe former and taxes Its busines..esYOUmention.
ut wall not rec(olved until 191~, VIII. AI<'FIDAVIT. your own account. It you are em· Do not report pay, not exceeding Iprovided exemption from withholding stockholders practically "'" a pal"tnership. - •...
was reported in last year s 1. 'The affidavit must be eil(ecuted by ployed on a ~alary, report your sal., $3,500, for s.ctlve servIce in the Army: was not claimed by the owner ot the The latter is ta;<ed"" a corporation, •..•he:e. John T -The lre86Urydepartment has deft·

the person wllose income is reported ary in Schedu,e B. or" Navy (see Instructions III, para.! bonds. If exemption was claimed, the tofo·re. %0 bIll defines a personal servw' nitely announced there will be no extengionII

you report income received, unless he is a minor or incompetent In general, report In Schedule A any, grc-..ph '1, on the other side of thla interest reCeived must be reported In c0r:'0ratiou as one ~ho.3 income prImarily of time beYond:March15 for the filln~ of r&-
.!lust Include all Income construc. income in the earning of which you sheet). ,arbee from the actiVIties of the prmclpal turM. ik . or unless he is 111,absent from the. G. (The amount of ta..... paid by the owner. or 8tocltholders ~'bo ere tbemselves I

nly r:celve.d. as ban mterest credo country, or otherwise incapacitated, incur expenses for labor, rent, etc. Do Explai~ deductions in any conven· debtor corporation is treated as a credo rejfularly en~aged ;., the active conduct of Willi N....... I
to ~our u.ccount. In which case the legal representatlve not report here partnership profits or lent blanK .Ill>ce on the return. Do It agaInst th~ taJx due. See Item Q, the bu'Jine5lOand in which ~apltal is not a b i am .-·The bill provides that COlltrl-,'

I RECEIPTS EXEMPT FRO
'I fit f 1 i ti v f, " Ilt ons or gifts made to corporations or·

• ,.. or agent may execute the affidavit. pro so persona serv ce corpora ons, not enter. yeur personal exemption page 1 of t.he return.) material incama Pl'OdUC1Ujffactor, Foreign jfanized IlJ1doperated exclusively for reU'1
TAX. I 2. The oath wlll be adm!r-,Istered w:hich should be entered under C, or here. G _. ~, <'011Joratk4lLlor !tnYotber corporation 50 per gious. charitable, eelenUtle, or educationai

o following classes of receipts are without charge by any collector or dep. dIvidends from other corporations, C. INCOME FROM PARTNERSHIPS, • OTHER INCOME \"~,oT .INCLlj·D. ~~:::of whosegro"";'neomeC01;8isl.sof pro~ts purposes or fo; the prevention of cruelty to!
t from income tax, and need not uty collector of internal revenue, or which should be entered under K. ING DIVIDENDS). d ved from tradine as a prmcipal, as dis· chIldren or amm"l. or to the .peelfic fUn<1!
orted on page 2 of the return: (If you are in the ml11tary or naval If you are a farmer (or a farm owner PERSONAL SERVICE CORPORA· Report in this schedule interest reo ~=16h;~e fr~~~ove:;nment contract. made ;01' vocation. ,reh,abilitation under the veca-j
ay not exceeding $3 500 for ac. service of the United States) by any renting your farm to another person TIONS, AND EST ATE S AND ceived on bank deposits, notes, mort· was ~t war Parenotwlne~udthdeiUntbitedStatesI 'i,ional rehabihtatlon act, to an amount not•. " h ) t Ii 21 t TRUS'l'S. t d 11 th i ,c e n e persona n excess of 15 per cent of the taxpayer's

, servh'es In the military and naval militarY or naval offioer who Is au. on s arcs, en er on ne your ne gages. e c., an a 0 er ncome not service cla.ssifi~ation,even tboug-h they m"3" net Income are <!eductabls
'orces of the United States. thorized to administer oaths for pur. Income from farming, as shown by Report your share (whether received reported in Schedules A to F, except- have the other characteristics of BUch•• cor· -- . I
2. Gifts (not made as a conslderat1('n poses of ml11tary or naval justice and your" Schedule of Farm Income IUld or not) in the profits of the parnershlp (a) Dividends received from corpora· poration. GIFTS ARE TAXABLE. I

,ur /len'ice rendered) and money and administration. It an internal revenue Expenses." lor personal service corporation or in tions organized or doing business ;n ...•... Nelson S,--The bili provides that gifts are
"rOllerty acquired under a will or by officer is not available, the return Kind 'of business.-Enter "grocery," I the Income of estate or trust (If placed the United States (seo Item K). OTHER QUESTIONSANSWERED. taxable, A bonus, in tho ease of a single,
;rherltance (but the income derived should be sworn to before a notary" retail clothing," "drug ;;tore," "laun· to your credit), not including the part (b) Receipts exempt from ta.-r, as J. O. C.-The new Iltw will provide for the penon with" salary of more than $1,000 or I
'om money or property received by public, justice of the peace, or other dry," "doctor," "lawyer," etc. 10f such share that consisted of dlvi- stated in Instruction IlIon the other I fir.t time that ~divldu"ls may,malta retw'Il' a \narried persollearong $'!,OOO,with further'

'~l will 01' Inheritance is taxable and person authorized to administer oaths If you keep books showing income dends on stock of ordinary corpora- side o;t this sheet. onl the basis of a fi"""'l year UlSteadof the d~ducti~na of $200 for eacl1 child. is tax· i
, 't b ' t d) . accrued report su,-.u Income instead of tlons (to be included in Item K), in. State separately income from each ca endar year. The Il'eneralrule provided fol' a Ie an mlL'ltbe Includedin returns. A cor· I
lnus e repor e . IX. WHEN AND WHERE THE RE-' Itt bll ti f th U I ed Ig that where a taxpayer's fiscal year be~ins'poration is allowed to dedUctbonuses &1venI
::. Interest on honds and other obli. cash :~eived, and report expenses in- eres on 0 ga ons 0 e n t source. in one calendar year and ends In anothe; In iemploy~son the llTound!lthat they are bUSi.,

., .tions of the United States issued be. TURN SHOULD BE SENT. CUI'rea mstead of expenses pa1d. States (see question 11), or (in the Cll.'le Dednctions.-Interest paid on loans which the rat"" of taxa.tion differ he mU.8tness expense•.
f'ore Rept. 1. 1917, and on such bonds Send your return to the collector of Income J'Ccelved from sale of lanils, ,of estates and trusts) Interest on cor· secured by bonds rna)' be reported here calculate fir.t, what his tax would be on his -- i
nd other obligations issueil since that, internal revenue for the district in Ibulidlngs, equipment. stocks, bonds. Iporation bonds containing II. tax free aft an offset to the iDt.rest received entire Incomeat tbe rates prescribed for both James N.-In computing net income. the
latc r>rovided yo.ur holdings do not ex· Iwhich you Jive or have your place of and other property not dealt In 1Ul a. COVenlll1t,':pGI1 wl,lch a tax or 2 per Explain deductioJl!! III any convenient of the c.alendar yeara iuto which his flacal ~IlOWingitem~ are not de.ductahle:person:"ll'-
('eu the exemptions allowed by law. business so that it will reach him on I buslnes3 should be reported under D. cent was ,paid (or wtll be paid) by the blank sp ••••• _ tile return year extends. Then determine the proportion ~v;n

g
or ~a~: pxpenses. an amo~nt p.'d I

i Interest on bonds and ot"'eM ob-I or before' March 15, 1919. If the ad- 'l'otal sales and income from business debtor corporation (to be included in . o! each year according to the period of the I OJt
new

u nt
p

or dPedrtUianent ,1mp~0\"~'. .•• • f i It F) t GENERAL DEDUCTIONS fi al f IlJ ithi f men s; an amoun expen e n restormg pro ,-
i.,ations of the United States posses. dress of the collector is not printed or pro ess OII.-Report the total amount em . • • sc year a. n€ w n each 0 the calendar Ierty or makln/f /fOodexhaustion for whi~h '
"ns (PhiHppines, Porto Rico, etc,). on the return and you do not know It, derived from sales, less any discounts Report in Schedulo B .aIary re. lllterest.-Report here interest pald years in QuestIOnand add the two togetber to j allowance baa already boonmade: premiums I
~ Interest on bonds and other Oil· Iask at the post office or bank. or allowances from the sale price, celV'ld from partnlldltd1'J ot' personal on personal indebtedness .as dis tin· determine the total tax. Ipaid on life insurance. coverinll"life of an I
gattons of states, territories, POlitiCal/ X. WHEN AND TO WHOM THE Other business <!eductions'""'7Do not Iservice corporation. gulshed fl'Om business indebtedness B L G-Tb ax....... . ofliceror employeor o,fany person ~nanelslly
ubdiv'slons thereof (such as cities. TAX MUST BE PAID. include cost of business equipment or D. PROFIT FROM SALE OF LAND, (which should be reported under A, E'I . ., e t on Indivlduala as In pre-, interested iu the bUSiness.
"ountles, and townships). and the Dis. 1. The tax should be paid if possi. ~urnlture, expenditures for permanent t BUILDINGS, STOCKS, BONDS, or G above). Do not include inte •.est . ---
'ct of Columbia. ble by sending 01' bringing' with tl Improvements to property, or living I AND OTHER PROPERTY. on indebtedness incurred for the pur· l' t1f ti 1 I
6. Intorcst on federal farm loan Iret~rn a check or money order dra~ I and family expenses. Do not deduct Use this schedule for all sales of real chas.e of bonds and other Obli~ati~ns'l t~~al ~~~~~ ~~a c~~~~~~~~~~nto T~: Showmen 01 America t,o I'

t onds. . to the order of ••Collector of Internal Iinterest on your own .investment in Iestate. and for salea of other property the mterest on which is exempt fj om entered here must not exceed 15 er M H '
7. P>:-occedsof life insur.ance policies Revenue at [insert name of city and your buslnes~ ?r salary or wages for that you do not deal in as a business. tax (see Instruction III, page 1). cent of the net income computed with. eel ere on Tuesday .

~)aid <>nthe c1eath of the msured. Istate] " your own servIces 01 the services of Kind of properly-Describe the Taxes.-Report here taxes paId on t tl b fit f h' d ' '
6. Amounts received by the insured 2. Do not, send cash thrQugh the your family, unless these i~ems are in· Iproperty as definitel~ 'as you CIUlin a your dwel1:ng and household prope:-ty, OUOth~~ ~~ddcti~n:.~Ba~dl~:~~. aris. The Showmen's League of Amer·

'1'ld •• life Insurance, e~dowment, and, mail, or pay it in person except at the cluded as income In Schedule B ~r G.I word or two, a.~ "farm," ••house," not includmg those assesseu aga.m;t ing out of personal loans may be re- ica with a membership of about 5,000
" .nultv contracts, prOVIded such pay· Ioffice of the collector or a regularly Bento-Report here rent for busmess ••lot," ••stocks," ••bonds." local benefits of a kind tending to in· ported here. will hold its annual convention here
,,,"uts do not exceed the premiums established internal rovenue stamp of. property (not including rent for dwell· Sale price.-State the actnal consid. crease the value of the property as· Tues ~av and W d d
"aId In The amount by which the 1 "ce • , Ing you OCCUP3'). - sessed. Do not include Federal income B ' u . e nes ay .
•",tal payments that have been received J, 3' At least om~.fourth of the tax i Intel'est.-Report here interest on eratlon or prIce, or In case of an ex· taxes, nor estate or inherltancp. ta.~es. FOUT urned When Gas 1 •
ceed the total premiums paid in is dU~ at tho same time that thisY'retur~ business indebtedness, including in· change, the fair market value of the Losses.-Report here losses of prop· E

••ncome and IDllilt be reported in Sched. is due. debtedness incurred to purchase or property received:. erty not connected with your trade, xplodes in Manhole
'Je G. 4. An additional amount Buffictent carry business property. Cast.-Enter the original cost of the ?usiness, or pl·ofesslon. slIstaln~d duro
~. Amou.t's received from accident to bring the total payments up to one. Taxes.-Report here only taxes on property or, if it was acquired before 111;;the yetlr from fire, storm, ship· Four men, one a city fireman, were
l1e,,1th in~mrance and under work- half of the tax is due on or befor business property or for carrying on March 1, 1913, its fair market 'Value wreck, or other casualty, or from theft,
'8 compensation act' plus the II June 15 1919 e business. Do not inclmle taxes as· 0,1 that date. Expenses incidental 'which were not compensated tor l.y burned ,,'esterday when gas in a man· I
nt of any dama~es received by 5. An' additional amount sufficient sessed agai~st local bE.mefits,of a kind to the purchase may be included In Insurance or otherwise, and for which hole at West Twenty·sixth street and'
or agreement on account of In. to bring the total payments u~ to tending to mcrease tne va.ue of the the cost if never claimed In Income no claim for insurance Is pending. Ex· South Kedzie avenue exploded. Three
or sickness. three-fourths of the tax is due on or property assessed, as {or paving, sew· tax returns as deductions from income. plain such losses in Item 13 on page of the men were electricians employed

A.RMER'S INCOME SCHEDULE. pefore September 15, 1919. ers, etc., nor federal Inqome taxes. Enter In column 7 the arriount of wear 1 of the return. . by the city and were repairing a cable
you are a farmer, get from the 6. The entire remainder of the tax Repairs, weal' ~nd tear, and. properly and tear ~depreclat1on) or depletion Contriblltlons.-Report here only when t?~ gas exploded.
tor and fill out a "Schedule of Is due on or bHore December 15 1919 losses.-Report nere (a) ordmary reo sustained smce March 1, 1913 (or !llnce contrIbutions made within the year The mJured are:
Tncomo and Expenses." Trans. 7. If any payment Is not made' whe~ pairs required to keep p~operty in date of ai:quisltlon if sUbsequ~nt to to corpora~lons organize •• and oper· Edward Collins, 271~ Arthlngton
e net farm income to line 21 of due, a penalty of 6 per cent of the I?sable condition, .(b) depreCIation duro Ma1'ch 1, 1913). (This is a deduction. ated exclUSIvely for r.el~gIOUS'charita· Ist~eet.; T. J. Clark, 4855 F'ulton street;
1110A of the return. Rf'port in. amount due but unpa d will be In. mg the year on business property, only ~rom cost, thoug~ treated for con:en.! ble, scientific, or edl~catlOnal purposes, vVIll1am Wayne, 2252 Warren avenue, I

from salaries, rents, Interest, cur red. The entire unpaid balance of I to the extent n.0t offset by repalrs or lence as an addition to the sale prICe). or for the preventlOll of cluelty to and Leonard Over, 2411 South Trum·l
&louses clalmed m this 01 previous reo Losses.-If the total of columns [) chUdren or animals, or to the special, bull avenue. !", ----------------..::

B. INCOMEFROM SAl.lRlF3, WA.CES, COMMISSIONS,BONUSi'S, DIRECTOR'S FEES, AND .pENSIONS.

-_ ...•_-_ ..:.•.-- ..._ .•.....•-.....••....•
I- -"•...-l .••._+_-+ ~_~.. ._ -- .

c. INCOME FROM PARTNERSHIPS, l'DSONAL SERVICE CORPOR.mONS, AM> ESTATES AND TRUSTS (!lOt lnclDdiJJ&~.::."'= ~lttnd':e~ and:J.' •• _' __ ••• ~•• _ ••• ~_ ••••••••• _ ••• J.... ._ ••.•.__ ...•••._._ •.__ ...• ,._"" ..• .1
D. ROm FROM SAlE OF lAND, BUILDINGS. STOCK:S, BONDS. AND onmR PROPERTY.

1s

lL y_ I " . 6. cos I au • epL lI:1II4ofpJopel't)o. aequmd a.,Namaor~arb1'obr. •• Sal8pt1ce. ar mar valUQ qwmtimprove-aubsaquenUy

1-----....--1.---...' ' .: .. -:..F..~~_are~~,1:~..3':~~.~_~..$::::::' ._~,. ", ', " -, r:.._.__ _ __.
1------1----· -.-.--- --.- - : : _ - ,

Nft 1'llOrI'l' nOli SALB8 (toWc(coIs.4 and 7miDDlltotalof 1-- ,--
cola. 6 and 3. ••• _ ••••• _ •• __ •__ • •__ ••• lI- •••••••••• ,••••• .'$•.••_...... •••.•. ....••••••.•-.-••$.- •••.•••••••••••----- --

E. INCOME FROM RENTS AND ROYALTIES.
l. KlDdofproperty. 2. Name•.••4 addJeslioftontmtorI.-a.

F. INTERIST ON CORPORATION BONDS CONTAINING TAX·FBiE COVENANT,ON WHICH A TAX OF Z5' WAS P,~JD BY DEBTOR CORPORATION
~ludJng suchInte•••t r_ived throu~hIlduelarl'18)•__ .••.••..••.• ;•••••..••••••_•••••••_ •••....••.....••....•••.....•••• -••••.•.. ~ ••••__ •• --

G. OTHER INCOME (not including dividend.) (State each llOutCO BeP,W'ately). II.Cushrccelv~. 2- DoJ •• ,,· ••• If~~·1
• ._.... ••• - .- •••• _ ••••••• $__ ' _.\---

______________ ._.~.__ ~ L _ .
_._~ ••- •••-.-.- •••••• $._ ••••• _ ••••• ..1$ 1.. $_ •••__ ••••

-----_ .._--_.----"" .-..-----""'.~--H. TOTAL NET INCOME FROM ABOVE SOURCES. _

I. GENERAL DEDUCTIONS NOT INCLUDED ABOVE•

J. TfIbInet iacome•••wbleltDOlI'Aaltaxb to 1M!calculated(H minus1) (Ent.cr as Item M, page 1-) . __ ._-.-.-. __ .~. I
K. DmdaJda tift .lockof COlIK"ali_ w,aniud or cIo.intiluaine•• ill the Um·tedStaw (including dividends received through -~ --

partIlerahipll, personal eemco corporations, and fiduciaries) , •.. --_._-- ...•...•.••••..•

L. T" Del.,iaelIme(if this amoliut ia over $5,000,mako your return on Form 1(01). • -.. --- .•_--J ...:•
StrossniderGets Out

01 Jail on $3,000 Bona

IGO~OWSKYI
May be heard in recital at I
Cohan's Grand Sunday after-
noon, Fe~,ruary 16th. I
Duo Art Piano


